

Váš dopis zn. 000/0000
Ze dne 0. 0. 0000
Naše zn. 29415/2022-SŽ-OR PHA-OVZ
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Barbora Sýkorová
Telefon +420 972 226 451
Mobil +420 722 994 365
E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz

Datum 10. srpna 2022

Dodatečná informace č. 4 k zadávacím podmínkám na zakázku

„Oprava trati v úseku Roztoky u Křivoklátku - Rakovník“

Dodatečná informace č. 4 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 23664/2022-SŽ-OR PHA-OVZ ze dne 22. 07. 2022 a na základě místního šetření ze dne 10. 08. 2022.

Dotaz č. 1:

V položkách objektu SO 07 - Výřez vegetace je uvedeno v poznámce: „V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.“ Tato poznámka v položkovém soupisu se liší od technické zprávy, kde je uvedeno pouze štěpkování.

Je tedy možná varianta likvidace pálením?

Pokud pálení nebude umožněno, jak má zhotovitel nakládat se štěpkami, když v položce č. 11 objektu SO 07 je k nacenění pouze odvoz dřeva na deponii, kde má zhotovitel/subdodavatel nacenit odvoz a skládkovné štěpek?

Subdodavatel ve svých připomínkách uvádí, že varianta likvidace má zásadní vliv na cenu a žádá bližší vysvětlení zadavatele.

Odpověď:

Likvidace výřezu pálením je v souladu s položkovým soupisem prací s výkazem výměr možná, ale za předpokladu, že k tomu budou vhodné klimatické podmínky v dané lokalitě. V případě štěpkování výřezu je předpokládáno rozprostření štěpky v místě, tedy bez odvozu a skládkování.

Dotazy vznesené na místním šetření:

Dotaz č. 2:

Kde budou k odebrání užitě pražce SB8 potřebné pro žst. Lašovice?

Odpověď:

V žst. Kamenné Žehrovice.

Dotaz č. 3:

Je vyřízeno ze strany zadavatele ohlášení kácení?

Odpověď:

Ano v celém úseku předmětné akce.

Dotaz č. 4:

Kdy bude probíhat broušení kolejnic, které zajišťuje zadavatel?

Odpověď:

Přesný termín bude domluven s vítězným uchazečem dle jeho technologie a na základě harmonogramu prací.

Dotaz č. 5:

Kde je uvedena přeprava strojní čističky na místo prováděných prací?

Odpověď:

Přeprava strojní čističky na místo prováděných prací je součástí položky č. 15 (SO 01) a č. 67 (SO 02) – *Souvislé čištění KL strojně pražce betonové.*

Dotaz č. 6:

Na jaké délky má zhotovitel pokrátit vyzískané kolejnice?

Odpověď:

Kolejnice určené k likvidaci budou požadovány v délkách dle technologie zhotovitele. Kolejnice, které budou klasifikovány jako užité, budou kráceny dle jejich individuální délky bez svarů.

Dotaz č. 7:

Kam mají být uloženy vyzískané pražce?

Odpověď:

Místo určení je Městečko u Křivokláta a Rakovník, kde bude zajišťován dle potřeby jejich průběžný odvoz na náklady zadavatele.

Dotaz č. 8:

Jak jsou řešeny uzavírky přejezdů, které jsou předmětem díla?

Odpověď:

Uzavírky přejezdů zajišťuje zhotovitel v souladu s položkovým soupisem prací s výkazem výměr pol. č. 11 a 12 (SO 10).

Dotaz č. 9:

Kam se bude ukládat podsítné z čištění šterkového lože?

Odpověď:

V souladu se Zadávací dokumentací bude částečně ukládáno v místě a částečně přemístěno dle položky č. 28 (SO 01) a č. 93 (SO 02) s rozprostřením/svahováním.

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.

Závěr

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do stanoveného termínu, tj. do 16. 08. 2022 do 7:30 hodin.

Ing. Pavel Stejskal, v. r.

vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastní ředitelství Praha

Za správnost: